



GMINA MARCINOWICE

OR.032.4.2021

Marcinowice, 24.03.2022 r.

INFORMACJA

Wójt Gminy Marcinowice informuje, że w trybie art. 19a ustawy z dnia 23 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) złożona została oferta przez Spółdzielnię Socjalną MITOS z siedzibą ul. Al. Niepodległości 4, 58-100 Świdnica na realizację zadania publicznego z zakresu działalności charytatywnej.

Uwagi do oferty można zgłaszać w terminie do dnia 31 marca 2022 r. do Urzędu Gminy Marcinowice, ul. Juliana Tuwima 2, 58-124 Marcinowice lub za pośrednictwem poczty elektronicznej: gmina@marcinowice.pl lub ePUAP: /UGM/skrytka.

WOJT
Stanisław Leń



Kopia: OR a/a

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	GMNA MARCINOWCE			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Kształtowanie postaw społ. „sprzyjających bezpośredniemu uczestnictwu w działaniach na rzecz osób potrzebujących pomocy, niesienie fachowej pomocy, udzielanie materialnego i organizacyjnego wsparcia oraz przywracanie nadziei i poczucia bezpieczeństwa ludziom znajdującym się w trudnych sytuacjach życiowych, w szczególności biednym, bezdomnym, samotnym i opuszczonym, organizowanie pomocy ofiarom katastrof i klęsk żywiołowych.			
4. Tytuł zadania publicznego	Udzielanie wsparcia materialnego w postaci całorocznej odzieży, obuwia osobom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej w szczególności dzieciom i młodzieży z rodzin biednych,			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	01.04.2022	Data zakończenia	30.06.2022

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Spółdzielnia Socjalna MITOS Ul. Al. Niepodległości 4 58-100 Świdnica numer w Krajowym Rejestrze Sądowym, - KRS 0000691648	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Monika Król-791 55 35 35 m.krol.mitos@wp.pl konto PKO BP nr 53 1020 5138 0000 9202 0215 6800

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Projekt jest skierowany do osób, które z różnych przyczyn niezdolne są do rozwiązywania swych życiowych problemów, do osób samotnych zagrożonych demoralizacją, do rodzin pozbawionych środków do życia, a w szczególności ich dzieci, do ubogich i bezradnych z terenu gminy Marcinowice. Głównym zadaniem Spółdzielni jest zaspokojenie podstawowych potrzeb bytowych w postaci całorocznej, nowej, markowej odzieży, butów. Celem zadania jest polepszenie życia rodzin, poprzez

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

dążenie do poprawy sytuacji bytowej oraz zmiany świadomości i własnej oceny osób i rodzin skrajnie ubogich dotkniętych i zagrożonych problemami wykluczenia społecznego i bezdomnością, zapewnienie skutecznego działania pomocowego dla poszkodowanych w przypadkach zaistnienia klęsk żywiołowych, .

Realizacja zadania publicznego nastąpi poprzez następujące zdania:

1. Wydawanie nowej odzieży raz w miesiącu po 5 sztuk na osobę w tym również butów dla osób skierowanych z OPS w Marcinowicach jak i również dla osób potrzebujących ,nie kwalifikujących się w OPS znajdujących się w ciężkiej sytuacji materialno-bytowej. Odzież ta jest nowa , markowa, całoroczna bardzo dobrej jakości- końcówki kolekcji . Odzież wydawana jest w magazynie przy ul. Al. Niepodległości 4 w Świdnicy od godziny 12-15.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Prognozowana wielkość rozdysponowanej pomocy dla ok. 300 osób najuboższych mieszkańców Marcinowic stanowić będzie pulę nowej odzieży po 5 sztuk miesięcznie na osobę w ilości co najmniej ok. 1500 sztuk miesięcznie co w skali 3 miesięcy stanowić będzie 4.500 sztuk. Pomoc zostanie skierowana do najuboższych osób, rodzin, dzieci, osób bezdomnych, niezaradnych życiowo. Wartość rynkowa tej pomocy tylko w tym okresie będzie stanowić kwotę przekraczającą 30.000 tys. zł. Bazując na ocenie Ośrodka Pomocy Społecznej oraz własnemu doświadczeniu można stwierdzić, że podejmowane od 10 lat starania i przedsięwzięcia w zakresie pomocy żywnościowej a od dwóch lat pomocy odzieżowej w efekcie partnerskiej współpracy z władzami Gminy Marcinowice, w wymierny sposób zmieniły losy wielu rodzin. Widoczne są również pozytywne zmiany i tendencje w zakresie wyrównywania poziomu życia społeczności Gminy Marcinowice

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zlecenie koordynator	3.540,90	0	3.540,90
2	Zakup odzieży	31.500,00	3.000,00	28.500,00
Koszty ogółem:		35.040,90	3.000,00	32.040,90

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłaceniem należności z tytułu zobowiązań

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

podatkowych;
5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

WICEPREZES
SPÓŁDZIELNI SOCJALNEJ MITOS

Tadeusz Smarzyński

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

PREZES
SPÓŁDZIELNI SOCJALNEJ MITOS

Monika Król

SPOŁDZIELNIA SOCJALNA MITOS
w Świdnicy, Al. Niepodległości 4
tel. 791 55 35 35, 58-100 Świdnica
NIP 8842781189 REGON 368073040
m.krol.mitos@wp.pl www.mitos.org.pl

Data 10.03.2022 r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzoną za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.